Integradas” como medida efetiva de combate às organizações 

criminosas que, entre outros resultados,  foram realizadas  20 

operações com inteligência, resultando em 87 denúncias oferecidas 

para o total de 815 pessoas denunciadas e o montante de 

R$15.011.865,00 (quinze milhões, onze mil e oitocentos e sessenta e 

cinco reais) em bens e valores apreendidos. Para garantir a 

sustentabilidade do projeto, o GAECO realizou 12 ações educativas 

(cursos, oficinas e palestras), voltada para os profissionais de 

segurança pública, sistema prisional, acadêmicos de cursos